
 پاسخ وزیر کشور به اظهارات داوطلبان 
ردصلاحیت شده

   جوکار:هیات های اجرایی 
مستندات ردصلاحیت را ارائه کنند 

آرمان ملی: وزیر کشور با رد اظهارات برخی داوطلبان 
ردصلاحیت شده توسط هیات های اجرایی، گفت: 
هیات های اجرایی مطابق قانون مستقل عمل کرده و بر 
اساس نظرات مراجع پنجگانه تصمیم گیری می کنند. 
احمد وحیدی در گفت وگو با »ایسنا« درباره طرح برخی 
اظهارات توسط داوطلبان ردصلاحیت شده در انتخابات 
مجلس شورای اسلامی، اظهار کرد: ما این اظهارات خیلی 
محدود که توسط چند نفر مطرح شده است را رد می کنیم. 
سیاست دولت و وزارت کشور، حضور حداکثری داوطلبان 
در انتخابات مجلس شورای اسلامی بوده است. وزیر کشور 
ادامه داد: تلاش زیادی هم برای اجرای قانون جدید 
انتخابات انجام گرفت. تعداد قابل توجهی هم ثبت نام 
کردند و صلاحیت حدود ۱۷ هزار و ۵۰۰ نفر در هیات های 
اجرایی تایید شد. این آمار کم سابقه بوده است و تاکنون 

چنین عددی را نداشته ایم.
 مدرک چه شد؟

اما از سوی دیگر  اخیرا غلامرضا نوری قزلجه، از جمله 
نمایندگان ردصلاحیت شده مجلس شورای اسلامی 
تاکید کرد که نسبت به ردصلاحیت خود اعتراض کرده 
اما هیات اجرایی سند و مدرکی دال بر اینکه نشان دهد 
بندهای ۱، ۲ و ۴ ماده ۳۱ صلاحیت درباره او صدق 
می کند، ارائه نکرده است. به برخی دیگر از کاندیداهای 
مطرح مانند پزشکیان هم مدرکی ارائه نشده است. در 
همین راستا خبرآنلاین با رئیس کمیسیون امور داخلی 
کشور و شوراهای مجلس شورای اسلامی گفت وگو کرد. 
محمد صالح جوکار در گفت وگوی مذکور اعلام کرد: 
به دلیل اینکه ردصلاحیت های صورت گرفته توسط 
هیات های اجرایی بنابر استعلام مراجع ۵ گانه صورت 
گرفته، اگر مدرکی درباره اینکه چرا فرد به استناد ماده 
مذکور ردصلاحیت شده، ارائه نکنند، مراجع طبق قانون 

مجازات می شوند.
  برخی بر این باور هستند که عملکرد هیات های 
اجرایی فضای جامعه را ملتهب کرده، نظر شما در 

این مورد چیست؟
 بنده ارزیابی از عملکرد هیات های اجرایی ندارم اما در 
مجموع طبق قانون انتخابات هیات های اجرایی متشکل 
از معتمدان محلی هستند که در طول دولت های گذشته 
به همین ترتیب بوده که فرماندار اعضای هیات مذکور 
را به هیات های نظارتی و آنها هم تأیید می کنند که در 
نهایت هیات های اجرایی تشکیل می شوند. براساس 
قانون هیات اجرایی وظیفه بررسی صلاحیت ها و اخذ 
استعلام از مراجع ۵ گانه را برعهده دارد. البته آنچه در 
قانون پیش بینی شده این است ردصلاحیت باید همراه 
با مستندات قانونی صورت بگیرد، این مستندات قانونی 
بسیار بسیار حائز اهمیت است تا جایی که حتی مراجع 
۵ گانه نیز نمی توانند خلاف مستندات نظری ارائه کنند. 
در مرحله اول که شامل رسیدگی هیات های اجرایی به 
صلاحیت ها می شود تعدادی ردصلاحیت یا عدم احراز 
صلاحیت شدند که در این مرحله قانون در راستای 
حمایت از حقوق داوطلبان پیش بینی کرده که آنها 
اعتراض خود را همراه با مدارک و مستندات به هیات های 
نظارتی استانی تحویل بدهند و آنها هم مدارک را بررسی 
می کنند و مجددا در مرحله بعد هم اگر ردصلاحیت و 
عدم احراز صورت بگیرد مجددا حقوق داوطلبان در نظر 
گرفته شده چنانچه می توانند به هیات نظارت مرکزی 
شکایت کنند. در مجموع در قانون انتخابات تلاش شده 
در مراحل چندگانه بررسی صلاحیت ها بررسی دقیقی 
صورت بگیرد و فردی با آنچه که برای نمایندگی مجلس 
شایسته است، انتخاب شود. حق داوطلبان است که بدانند 

چرا ردصلاحیت شدند.
 در حال حاضر اکثر نمایندگان ردصلاحیت شده 
مطرح می کنند وقتی نسبت به ردصلاحیت خود 
اعتراض کردند هیات های اجرایی اسناد و مدارک 

در مورد علت ردصلاحیت ارائه نکردند و ...
 خیر، آنچه نمایندگان با بنده هم در میان گذاشتند 
این است که دقیقا به آنها گفته شده طبق کدام بند 
ردصلاحیت شدند. البته این حق داوطلبان است که بدانند 
و در جریان قرار بگیرند. هیات های اجرایی باید مدارک و 
مستندات در مورد علت ردصلاحیت داوطلب انتخابات 
را ارائه کند. حتی در قانون پیش بینی شده از مراجعی 
که استعلام می شود اگر ردصلاحیت بدون مدارک و 
مستندات صورت بگیرد و یا موضوع کذبی باشد، آن مرجع 

هم مطابق قانون مجازات شوند.
در  اعمال سلیقه  برای  راه  می شود  گفته   
هیات های اجرایی باز است، چنین امری واقعیت 

دارد؟
 به این ترتیب نیست، وقتی گفته می شود با ارائه اسناد 
و مدارک ردصلاحیت صورت بگیرد کاملا شفاف است این 

معنای دقیقی دارد و قانون کاملا شفاف است.

 آرمان ملی – مطهره شفیعی: رئیس 
دانشگاه صنعتی شریف برکنار شد! دیروز 
سخنگوی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری 
از انتصاب سرپرست جدید دانشگاه صنعتی 
شریف خبر داد. علی شمسی پور در توئیتی 
اعلام کرد: »دکتر سیدعباس موسوی، 
عضو هیات علمی دانشگاه صنعتی شریف 
به عنوان سرپرست جدید آن دانشگاه 
معرفی شد و از زحمات صادقانه آقای دکتر 
رسول جلیلی تقدیر و تشکر به عمل آمد.« 
پس از انتشار این خبر اذهان به سمت 
جشنی رفت که برای فارغ التحصیلان 
پردیس کیش این دانشگاه برگزار شد و 

ناهنجاری هایی در آن رخ داد.
 ماجرا چه بود؟

جشن  در  که  بود  این  ماجرا   
پردیس  دانشجویان  فارغ التحصیلی 
دانشجویان  برخی   ، شریف  دانشگاه 
هنجارشکنی کردند. در توضیحات روابط 
عمومی این دانشگاه تاکید شد رئیس 
و معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی 
دانشگاه از مشارکت در اهدای بخشی 
از جوایز امتناع کردند و رئیس دانشگاه 
اقدام به ترک سالن همایش کرد. در 
بخش پایانی بیانیه روابط عمومی هم 
آمده بود: »دانشگاه صنعتی شریف، ضمن 
محکوم کردن ناهنجاری اتفاق  افتاده در 
آن مراسم و عذرخواهی از خانواده معظم 
شهدا و ایثارگران و همه دلسوزان جمهوری 
اسلامی ایران، اهتمام مسئولان دانشگاه 
به برخورد جدی با مسببان این رخداد و 
افرادی که در این زمینه قصور یا تقصیری 
داشته اند را در اسرع وقت اعلام می نماید.« 
البته نباید فراموش کرد که در همان زمان، 
علی شمسی پور، سخنگوی وزارت علوم در 
صفحه ایکس خود نوشت: »پیرو اتفاقات 
ناهنجاری که در مراسم فارغ التحصیلی 
دانشجویان پردیس کیش دانشگاه صنعتی 
شریف افتاده است، وزیر علوم دستور 
پیگیری و بررسی و اعلام نتیجه ظرف 

۴۸ ساعت صادر کرد. با متخلفان در هر 
سطحی برخورد قانونی و جدی انجام 
خواهد شد.« اکنون سوال این است که آیا 
وزارت علوم رئیس دانشگاه شریف را مقصر 
دانسته که اقدام به برکناری او کرده است؟
 استعفای رئیس پردیس کافی 

نبود؟
سلک  علی  »دکتر  دیگر  سوی  از   
غفاری« رئیس پردیس کیش دانشگاه 
صنعتی شریف، با ارسال نامه ای خطاب 
به دکتر جلیلی رئیس دانشگاه و رئیس 
هیات امناء پردیس کیش از سمت خود 
کناره گیری کرد. در متن استعفای او آمده 
است: »ضمن اظهار تأسف از عدم رعایت 
مقررات و شئونات دانشگاهی برخی از 
دانش آموختگان این پردیس ... ضمن عدم 
تأیید این رفتار خارج از عرف، به منظور 
صیانت از ارزش های نظام مقدس جمهوری 
اسلامی و حفظ شأن دانشگاه صنعتی 
شریف، ادامه مسئولیت به عنوان رئیس 
پردیس بین الملل شریف کیش را به صلاح 

نمی دانم و بدین وسیله استعفای خود را 
به آن مقام محترم و هیات امنای محترم 
پردیس بین الملل شریف کیش تقدیم 
می دارم.« این استعفا بدین معنا بود که 
رئیس شعبه پردیس دانشگاه شریف خود را 
در قبل ناهنجاری رخ داده مسئول می داند 
و از سمت خود کناره گیری کرده است. در 
چنین شرایطی این سوال مطرح است که 
چرا به رغم کناررفتن رئیس پردیس کیش 
دانشگاه شریف، اصرار به برکناری رئیس 

این دانشگاه بوده است؟
خواستار  دانشجویی  بسیج   

برکناری رئیس بود
 یکی از نهادها که بر برکناری رئیس 
بسیج  داشت،  تاکید  شریف  دانشگاه 
دانشجویی این دانشگاه بود. ۲۷ آبان 
خبرگزاری اصولگرای دانشجو نوشت: 
»بسیج دانشجویی دانشگاه شریف نیز با 
انتشار پیامی به هنجارشکنی در مراسم 
در  داد.  نشان  واکنش  کیش  پردیس 
متن این پیام آمده: »بنگاه سرمایه داری 

تصویری است که مدیران دانشگاه شریف از 
آن دارند و برای راحتی جزیره سرمایه داران 
حاضرند از خطوط قرمز هم بگذرند. اعتبار 
و صندلی های دانشگاه را به امید واهی 
نفروشید! ریاست دانشگاه با حضور در 
برنامه، ضعف حاکمیت دانشگاه را بیش 
از پیش نشان داد و باید پاسخگو باشد.« 
قابل تامل است که بسیج دانشجویی برخی 
دانشگاه های دیگر به کمک بسیجیان 
بسیج  چنانکه  آمدند  شریف  دانشگاه 
طباطبایی  علامه  دانشگاه  دانشجویی 
)ره( نیز در پیامی نوشت: »دانشگاه شریف 
»دانشگاه آزاد از ۷  دولت« فقط محصول 
رئیس و هیات رئیسه نالایق آن نیست؛ بلکه 
این وضعیت اسفناک محصول نگاه بنگاه  
مسلکانه به نهادعلم در وزارت علوم است. 
وزارت تشریفات نه تنها در احیا »دانشگاه 
جمهوری اسلامی ایران« نقشی ندارد، بلکه 

خود گَرد مرگ بر پیشانی آن می نشاند!« 
 ثابتی چه نقشی دارد؟

در مقطعی گفته شد امیرحسین ثابتی 
عضو جبهه پایداری که مجری برنامه 
جهان آرا بود، در جایگاه استادی دانشگاه 
شریف حضور دارد که پس از آن ادعا شد 
که درس او حذف شده است. از سوی دیگر 
نباید فراموش شود که ثابتی، مسئول 
اسبق بسیج دانشجویی دانشگاه تهران 
است و در زمان اعتراضات دانشگاه شریف 
او نوشت: »از همه مخاطبان عذرخواهی 
می کنم اما برای شناخت درست این 
اوباش، چاره ای جز نشان دادن حقیقت 
نیست. جمهوری اسلامی و وزارت علوم تا 
کی می خواهند با این اراذل مسامحه کنند 
و حتی هزینه تحصیل شان را از بیت المال 
بدهند؟« اکنون این سوال وجود دارد که 
آیا ثابتی در اعتراض بسیجیان دانشگاه 
به رئیس دانشگاه نقشی داشته است؟ 
اکنون پاسخی به این سوال نمی توان داد 
و شاید در آینده زوایای بیشتری از چرایی 
برکناری رئیس دانشگاه شریف افشا شود. 

3سیـاسـت سال پنجم
شماره   1701

چهار شنبه 
1402 .09 .01
08    جمادی الاول     1445/    22    نوامبر     2023

a r m a n m e l i . i r

گــــزارش

ذره بین

آیا مجری جهان آرا در برکناری رئیس دانشگاه شریف نقش داشته است؟

جشن فارغ التحصیلی؛ بهانه ای برای برکناری رئیس
   جشنی که رئیس دانشگاه را برکنار کرد          استعفای رئیس پردیس کافی نبود

 آرمان ملی- حمید شجاعی: اگر چه فضای سیاسی 
و انتخاباتی در جامعه و برخی جریانات سیاسی هنوز سرد 
است، اما اصولگرایان در فاصله ۴ ماه مانده تا انتخابات 
مجلس سخت مشغول تحرکات انتخاباتی هستند. گاهی 
میتینگ می گیرند، سخنرانی می کنند و از لزوم وحدت 
می گویند؛ گاهی نیز به تبیین و تبلیغ خود می پردازند و خود 
را محوریت جریان می دانند. به همین جهت است که گرچه 
همه مجموعه های داخل در اردوگاه اصولگرایان از لزوم و 
حدت و انسجام سخن می گویند اما اختلاف و انشقاق میان 
آنها موج می زند و حتی به راحتی از مواضع و اظهارنظرها 
می توان به این اختلاف نظر رسید. از صحبت های اخیر صادق 
محصولی که از مجلس انقلابی  تر سخن گفته و پایداری را 
معرفی کرده تا برخی صحبت ها از مجموعه شریان، شانا، 
شورای وحدت و فعالان سیاسی اصولگرا که در ظاهر سخن از 
وحدت اصوگرایان می گویند و در عمل دنبال سهم بیشتری 
برای خود را از مجلس آینده هستند. نکته مهم این است که 
امروز هر مجموعه از جریان اصولگرا داعیه میدان داری دارد و 
مدعی است که باقی جریانات باید حول محور آنها باشند. این 
نوع رویکرد را می توان از شورای ائتلاف و وحدت و همچنین 
تا حدی جبهه پایداری مشاهده کرد. چرا که اگر تا دیروز 
جسته و گریخته و در خفا از احتمال عدم ائتلاف و وحدت 
سخن می گفتند امروز آشکارا و با صدای رسا برای ائتلاف 
شرط و شروط تعیین می کنند. مجموعه هایی که شاید حتی 
نگاهشان نیز به انتخابات و مجلس آینده نیز متفاوت باشد. 
چه اینکه حسین کنعانی مقدم، فعال سیاسی اصولگرا در این 
خصوص می گوید: »بعید است اصولگرایان به لیست واحد 
برسند؛ حتی پیش بینی می کنم ۳ لیست از جریان اصولگرایی 
بیرون خواهد آمد که با سایر لیست ها به نظرم شاهد رقابت 

6 فهرست با یکدیگر در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس 
باشیم.« آنچه مسلم است اختلاف درون جریانی اصولگرایان 
انتخابات کاهش که نخواهد یافت بلکه هر چه به زمان 
انتخابات و ارائه لیست ها برسیم افرایش یافته و بیشتر سرباز 

خواهد کرد. 
 اختلاف شانا و شریان 

 مشخص نیست چندمین اختلاف، اما تازه ترین وجه اختلاف 
در اصولگرایان از پیامکی از یک سرشماره پیامک انبوه بیرون 
آمد جایی که شورای ائتلاف نیروهای انقلاب )شانا( در پیامکی 
به کاندیداهای تایید صلاحیت شده از آنها خواسته است 
در صورت تمایل در سایت شانا ثبت نام کنند. در متن این 
پیامک آمده است: »از جنابعالی کاندیدای محترم انتخابات 
دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی دعوت می شود در 
صورت تمابل به بررسی سوابق تخصصی و مدیریتی خود 
توسط دفاتر استانی شورای ائتلاف نیروهای انقلاب نسبت 
به ثبت نام در سامانه شانانیوز اقدام فرمایید.« همین مساله 
با واکنش ها و رویکردهای مختلفی مواجه شده و برخی افراد 
و گروه های اصولگرا آن را دستاویز اختلاف درونی کرده اند. 
چنانکه محمدصالح زندی، عضو شورای مرکزی شریان در 
ایکس با انتشار این پیامک از سوی شانا، نوشت: »قابل توجه 
نهادهای متولی... هنوز نه به بار است و نه به دار، حضرات از همه 
جا با خبر با ارسال پیامک انبوه به داوطلبان تایید شده، از آنها 
برای ثبت سوابق در سایت شانا دعوت کرده اند! فقط یک سوال، 
فایل اکسل شماره تماس افراد احراز صلاحیت شده، چگونه در 
اختیار شورای ائتلاف قرار گرفته است؟« این پرسش زندی 
که در جای خود قابل تامل و طرح است؛ اما به نظر می رسد که 
هریک از مجموعه های داخل اصولگرایی از هم اکنون دنبال 
یارگیری در جهت حضور موثرتر و قدرتمندتر است. از شورای 

ائتلاف که حداد عادل، محسن رضایی، زاکانی و قالیباف را 
برای خود یارگیری کرده شورای وحدت که چراغ خاموش به 
فعالیت انتخاباتی خود ادامه می دهد و جبهه پایداری و شریان 
که انتخابات را با متر و معیار خود می بینند و پیش می روند حال 
باید دید در نهایت تکلیف اصولگرایان در انتخابات پیش رو چه 

خواهد بود.
 خالص سازان در جبهه پایداری

خالص سازی واژه ای است که هر زمان مطرح می شود 
ناخودآگاه ذهن افراد به سمت جبهه پایداری می رود جریانی 
که به جز خود هیچکس را شایسته و  اصلح نمی بیند و از 
این رو  است که همواره علم جدایی و حضور مستقل در 
انتخابات ها را بر می دارند. جریانی که هر چند عِده و عُده 
زیادی ندارد، اما به جهت نفوذ در نهادها مهم صدای بلندی 
دارند. چنانکه اخیرا صادق محصولی دبیرکل پایداری گفته 
بود: »متاسفانه امروز تکرار واژه خالص سازی اسم رمز حمله 
به شایسته سالاری شده است.« البته شایسته سالاری که 
بیشتر شایسته سازی بوده است. در همین راستا یک فعال 
سیاسی اصولگرا در ارتباط با جبهه پایداری و رویکردهای 
صادق محصولی اظهار داشت: آقای محصولی ادعا دارد که 
خالص سازی یعنی شایسته سالاری؛ اما ما مخالف این حرف و 
منطق هستیم. خالص سازی او، از همان مظلوم کردن حمید و 
مهدی باکری شروع شد. منصور حقیقت پور گفت: حلقه ای در 
مقطعی رویش کرده و طی سال های اخیر نیز در قالب جبهه 
پایداری خود را نشان داد و نمود پیدا کرده است، اینها اکنون 
روند خالص سازی کشور را انجام می دهند. این چهره نزدیک 
به علی لاریجانی بیان کرد:  این جریان فکری یک حلقه در 
قم داشت و یک حلقه دیگر در ارومیه که در نهایت در جبهه 

پایداری به یکدیگر متصل شدند. 

»آرمان ملی« اختلافات درون گروهی اصولگرایان را بررسی می کند؛

 از ماجرای شانا و شریان تا پشت پرده های جبهه پایداری
    منصور حقیقت پور: حلقه ارومیه و حلقه قم در جبهه پایداری به هم متصل شدند

واکنش جبلی به توهین مجری 
صداوسیما به روحانی

 طبیعت برنامه های زنده است!
 آرمان ملی – یاسمین طالقانی: 
چند روز قبل مجری برنامه تلویزیونی 
»سلام صبح بخیر« با اعلام ثبت نام حسن 
روحانی در انتخابات خبرگان به طعنه 
گفت: »صاحب تئوری اینکه منتقدان، 
بیکارها، بی شناسنامه ها و بی سواد ها به 
جهنم بروند در انتخابات مجلس خبرگان 
ورود کرده است؛ کسی است که می گفت 
همه مشکلات، حتی آب خوردن مردم هم 
با برجام حل می شود و... و ان شاءا... شورای 
نگهبان به وظیفه اصلی اش خیلی درست 
عمل می کند.« این اظهارات با واکنش های 
انتقادی زیادی همراه بود به نحوی که ادعا 
شد مجری این برنامه تعلیق شده است اما 
کمتر از ۲۴ ساعت این مجری در برنامه 

دیگری حضور یافت. 
 جبلی بالاخره واکنش نشان داد

 دیروز پیمان جبلی، رئیس صداوسیما 
به اظهارات مجری تلویزیون درباره حسن 
روحانی واکنش نشان داد. رئیس سازمان 
صداوسیما گفت: صداوسیما ده ها شبکه در 
تلویزیون و رادیو دارد که بخش عمده ای از 
آن ها برنامه زنده است، به هرحال طبیعت 
برنامه های زنده است که گاهی اوقات چه 
مجری و چه مهمان و کارشناس برنامه 
ممکن است در برنامه زنده  مواضع، نکات 
یا ادبیاتی را به کار ببرند که چه به لحاظ 
سیاست های کلان رسانه و چه به لحاظ 
اصول حرفه ای رسانه مورد تایید نباشد. 
رئیس سازمان صداوسیما تاکید کرد: نباید 
این اتفاقات رخ دهد، قطعا و یقینا مواردی 
که کارشناسان و مهمانان این مواضع را 
بگیرند، چون عضو بدنه صداوسیما نیستند، 
این ها موضع رسانه ملی نیست. مواردی 
هم که گاهی اوقات مجریان چه با ادبیات 
ناشایست و چه با طرح موضوعاتی که اخلاقا 
پرداختن به آنها درست نیست به ویژه در 
مورد افرادی که روی آنتن نیستند که از 
خودشان دفاع کنند، به لحاظ اخلاقی 
اتفاق خوبی نیست. وی خاطرنشان کرد: 
ما به شدت حساسیت داریم، من به شخصه 
خودم حتی قبلا تاکید و به همه شبکه ها 
ابلاغ کردم که اگر موارد استثنایی اتفاق 
بیفتد )زیرا بسیار مواردش اندک است( 
هر مورد خاصی هم باشد ما جداگانه تذکر 
می دهیم و هم یادآوری می کنیم، اگر در 
حدی باشد که توبیخ کنیم، توبیخ هم 
می کنیم. جبلی در پاسخ به اینکه اگر کسی 
که نام او در برنامه های زنده آمده بخواهد از 
خود در صداوسیما دفاع کند آیا آنتن زنده 
به وی داده می شود، بیان کرد: بستگی 
به مورد ما بررسی می کنیم تا اخلاقا این 
حق را به کسی که به او تعریضی شده است 
بدهیم. مواردی که امکان پذیر شود و مورد 
توافق قرار گیرد، انجام می شود؛ زیرا گاهی 
اوقات طرف مقابل شرایطی را می گذارد 
که شاید روی آنتن قابل تحقق نباشد، اما 
مواردی که بشود این کار انجام می شود. 
وی در خصوص این که نمونه بارز این اتفاق 
را در مورد ثبت نام رئیس دولت های یازدهم 
و دوازدهم در انتخابات خبرگان مشاهده 
کردیم که مجری صداوسیما در جایگاه 
شورای نگهبان قرار گرفت و مطالبی عنوان 
کرد، افزود: این از جمله مواردی بود که 
خلاف سیاست های رسانه ای ابلاغ شده به 

شبکه ها است.
 زمان دفاع نمی دهد؟

 اظهارات جبلی بیش از همه به معنای 
عدم ارائه وقت به روحانی برای دفاع از 

خودش در برابر اتهامات مجری است. 
علی ربیعی سخنگوی دولت روحانی در 
شبکه اجتماعی ایکس نوشت: »در اقدامی 
غیرقابل انتظار، رسانه دولت و همچنین 
سیمای ملی خیلی صریح، واضح و بی پروا 
رفتاری ناپسند، غیرحرفه ای درباره تعیین 
صلاحیت ها به ویژه در مورد رئیس جمهور 
سابق بروز دادند. ظاهرا 
نه تنها صدای جامعه 
شنیده نشده، بلکه 
همچنان تندتر از 
پیش با بی توجهی به 
شرایط و آینده ایران، 
در جهت تامین امیال 
به  شده  تعیین 
پیش می تازند.«


